CÔNG TY CỎ PHÀN CÁP THOÁT NƯỚC LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 147./CBTT-NLS

Lạng Sơn, ngày 7 tháng 5 năm 2024

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỎNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN

<u>Kính gửi:</u> - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn
- Mã chứng khoán: NLS
- Địa chỉ trụ sở chính: 14/10, đường Lê Đại Hành. P. Đông Kinh, TP. Lạng Sơn
- Điện thoại: 02053. 870 073
- Fax: 02053. 873 657
- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Quyết Phó Chủ tịch thường trực HDQT
- Loại thông tin công bố:

X	24 giờ	1.4	72 giờ		Bất thường	Theo yêu cầu	Định kỳ
1000	2			-			

Nội dung thông tin cần công bố:

Ngày 7/5/2024, Ban kiểm soát công ty cổ phần Cấp thoát nước Lạng Sơn đã họp và bầu chức danh Trưởng Ban kiểm soát công ty. Kết quả bà Nguyễn Thị Thanh Thúy được bầu giữ chức danh Trưởng Ban kiểm soát công ty nhiệm kỳ 2024-2029 kể từ ngày 7/5/2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện từ của công ty vào ngày 7/5/2024 tại đường dẫn: http://capthoatnuoclangson.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Noi nhận: - Như trên; - Lưu: VT

Người đại diện theo pháp luật ΡΗΌ CHỦ TICH **DONG TRUC HĐOT** NGUYÊN VĂN QUYÊT

Scanned with CamScanner

CÔNG TY CỎ PHÀN CÁP THOÁT NƯỚC LẠNG SƠN Số: ()1/2024/BKS-NLS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lang Son, ngày 7 tháng 5 năm 2024

BIÊN BẢN HỌP BAN KIẾM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHÀN CẤP THOÁT NƯỚC LẠNG SƠN

Hôm nay, vào hồi 09h00 ngày 7 tháng 5 năm 2024, tại trụ sở Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn.

Địa chỉ: Số 14/10 đường Lê Đại Hành, Phường Đông Kinh, Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, Việt Nam.

Giấy chứng nhận ĐKKD số: 4900101738, đăng ký lần đầu ngày 10 tháng 04 năm 2009 và đăng ký thay đổi lần thứ 14 ngày 30 tháng 12 năm 2022 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn cấp.

Các thành viên Ban Kiểm Soát đã tiến hành cuộc họp Ban Kiểm Soát để xem xét thông qua việc bầu Trưởng Ban Kiểm Soát nhiệm kỳ 2024-2029 Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn. Nội dung họp như sau:

I. Thành phần tham dự:

Thành viên Ban Kiểm Soát, gồm:

1.	Bà: Nguyễn Thị Thanh Thúy	Thành viên BKS	
2.	Ông: Nguyễn Thanh Tùng	Thành viên BKS	
4.	Ông: Trần Văn Thi	Thành viên BKS	

Tổng số thành viên Ban Kiểm Soát dự họp: 03/03 thành viên. Căn cứ Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, cuộc họp Ban Kiểm Soát có đủ điều kiện để tiến hành hợp lệ.

1

Chủ tọa cuộc họp: Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy.

Thư ký ghi biên bản: Ông Nguyễn Thanh Tùng.

- II. Diễn biến cuộc họp
- 1. Nội dung cuộc họp

Scanned with CamScanner

1.1. Nội dung 1:

Các thành viên thống nhất bầu Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy – Thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn giữ chức vụ Trưởng Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn, làm việc theo chế độ Chuyên trách.

Thông tin của Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy:

- Sinh ngày: 12/05/1981 Quốc tịch: Việt Nam Dân tộc: Kinh
- CMND số 013176717 do Công an Hà Nội cấp ngày 17/04/2009.
- Hộ khẩu thường trú: P606 N5D Khu đô thị Trung Hòa Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Hà Nội.

1.2. Nội dung 2:

Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Trưởng ban Kiểm soát Công ty, hưởng thù lao/ phụ cấp...và các quyền lợi khác theo pháp luật, Quy chế tổ chức hoạt động của Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn, Điều lệ Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn, các quy chế nội bộ Công ty; chịu trách nhiệm trước Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn và pháp luật về việc thực hiện.

2. Thảo luận: không.

3. Kết quả biểu quyết:

3.1 Nội dung 1:

- Tổng số thành viên tham gia biểu quyết: 03 thành viên;
- Thành viên tán thành: 03/03 thành viên, chiếm tỷ lệ 100%;
- Thành viên không tán thành: 0/03 thành viên, chiếm tỷ lệ 0%;
- Thành viên không có ý kiến: 0/03 thành viên, chiếm tỷ lệ 0%.

3.2 Nội dung 2:

- Tổng số thành viên tham gia biểu quyết: 03 thành viên;
- Thành viên tán thành: 03/03 thành viên, chiếm tỷ lệ 100%;
- Thành viên không tán thành: 0/03 thành viên, chiếm tỷ lệ 0%;
- Thành viên không có ý kiến: 0/03 thành viên, chiếm tỷ lệ 0%.

4. Các vấn đề được thông qua:

- 4.1. Ban kiểm soát thông qua việc bầu Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy Thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn giữ chức vụ Trưởng Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn, làm việc theo chế độ chuyên trách.
- 4.2 Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Trưởng ban Kiểm soát Công ty, hưởng thù lao/ phụ cấp...và các quyền lợi khác theo pháp luật, Quy chế tổ chức hoạt động của Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn, Điều lệ Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lạng Sơn, các quy chế nội bộ Công ty; chịu trách nhiệm trước Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Cấp thoát Nước Lang Sơn và pháp luật về việc thực hiện.

Cuộc họp kết thúc vào lúc 11h00' cùng ngày. Biên bản họp được đọc cho các thành viên trong Ban Kiểm Soát cùng nghe và thống nhất.

CHỦ TOẠ

Nguyễn Thị Thanh Thúy Chữ ký của các thành viên Ban Kiểm Soát

Nguyễn Thanh Tùng

Trần Văn Thi